

## Fundación Rioja Salud

Unidad de Gestión y Servicios Generales Área de Recursos Humanos Calle Piqueras, 98, Edificio CIBIR 26006 Logroño (La Rioja) 941 27 88 55

gestión\_frs@riojasalud.es



En Logroño siendo 20 de diciembre de 2023, se procede a modificar la composición de la Comisión de Selección nombrada de acuerdo con las bases de la Convocatoria Pública para la contratación de dos investigadores (Diplomado/graduado nivel 2 MECES) para el proyecto "programa de Medicina Predictiva de la Infraestructura de Medicina de precisión a la Ciencia y Tecnología (IMPaCT) Cohorte IMPaCT en La Rioja":

Mediante la publicación de las bases en el Boletín Oficial de La Rioja en fecha 6 de febrero de 2023 y en la página web "www.fundacionriojasalud.org, se convocó proceso selectivo, figurando en las mismas la composición de la Comisión de Selección.

Se procede a los siguientes cambios de los miembros del Tribunal calificador del citado proceso selectivo.

**Presidente:** Don Santiago Vitoria Alonso, Director Médico de la Gerencia de Atención Primaria o persona en quien delegue la dirección.

**Secretario:** Don Eduardo Mirpuri Merino, Coordinador de Investigación Científico de Fundación Rioja Salud o persona en quien delegue la dirección.

Vocal: Doña Ana Carmen Ábalos Martín, Directora de Gestión de Fundación Rioja Salud.

Vocal: Miembro designado por el Comité de Empresa de Fundación Rioja Salud.

xpediente	Tipo	Procedimiento	N° Documento
0860-2023/154262	Acta	Solicitudes y remisiones generales	2023/1089892
агдо		Firmante / Observaciones	Fecha/hora
Director Gerente			